
Bilag til bet. o. f. t. beslutn. vedr. fravænningsalderen for pattegrise 983 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende B 42 

Bilagsnr. Titel 
1 Tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget 
2 Spm. 1 om dokumentationen for det af ministeren oplyste om, at fravænningsalderen 

er 30 dage, til justitsministeren 
Spm. 2 om dokumentationen for, at de 3 0 dage også omfatter meget små besætninger, 
til justitsministeren 
Spm. 3, om de 30 dage er beregnet ud fra det samlede antal svin i Danmark, til justits- 
ministeren 
Spm. 4 om besætninger med over eller under 100 søer, til justitsministeren 

3 Spm. 5 om, hvilke problemer en fravænningsperiode på 4 uger medfører, som er an- 
derledes end ved en periode på 3 uger, til justitsministeren 

4 Spm. 6 om dyrevelfærdsmæssige problemer for søer, når smågrise er op til en uge 
længere hos søerne, til justitsministeren 

5 Svar på spm. 1 om dokumentationen for det af ministeren oplyste om, at fravænnings- 
alderen er 30 dage, fra justitsministeren 
Svar på spm. 2 om dokumentationen for, at de 30 dage også omfatter meget små be- 
sætninger, fra justitsministeren 
Svar på spm. 3, om de 30 dage er beregnet ud fra det samlede antal svin i Danmark, 
fra justitsministeren 
Svar på spm. 4 om besætninger med over eller under 100 søer, fra justitsministeren 
Svar på spm. 5 om, hvilke problemer en fravænningsperiode på 4 uger medfører, som 
er anderledes end ved en periode på 3 uger, fra justitsministeren 
Svar på spm. 6 om dyrevelfærdsmæssige problemer for søer, når smågrise er op til en 
uge længere hos søerne, fra justitsministeren 

6 Spm. 7 om kommentar til tabel samt indlæg i Hyologisk tidsskrift, til justitsministe- 
ren 

7 Svar på spm. 7 om kommentar til tabel samt indlæg i Hyologisk tidsskrift, fra justits- 
ministeren 

8 Spm. 8 om oversendelse af de seneste måneders resultater fra svinerådgivningens ef- 
fektivitetskontrol, til justitsministeren 

9 Svar på spm. 8 om oversendelse af de seneste måneders resultater fra svinerådgivnin- 
gens effektivitetskontrol, fra justitsministeren 

10 Spm. 9 om de opgørelser (faktiske tal) fra svinerådgivningens effektivitetskontrol, 
der ligger til grund for gennemsnittet på 29,9 dage ved fravænning, til justitsministe- 
ren 

11 Svar på spm. 9 om de opgørelser (faktiske tal) fra svinerådgivningens effektivitets- 
kontrol, der ligger til grund for gennemsnittet på 29,9 dage ved fravænning, . fra ju- 
stitsministeren 

12 Spm. 10, om resultater fra svinerådgivningens effektivitetskontrol er retvisende, til 
I justitsministeren 

13 Svar på spm. 10, om resultater fra svinerådgivningens effektivitetskontrol er retvisen- 
de, fra justitsministeren 


